Year: 2022

Part Number: TG145

Model: 79,5 cc




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 451512 PLANSKIVE FOR OLIEPROP SPACER, DRAIN PLUG
2 2 425784 OLIEPROP/SKRUE DRAINSCREW

3 1 451513 KRUMTAPHUS CRANKCASEAASSY
4 4 425786 B@S BUSHING

5 1 451514 KUGLELEJE 6203-2RS BEARING

6 1 425788 STIFT PIN

7 1 425789 BESLAG BRACKET

8 1 451515 BOLT M6X12 BOLT

9 1 425791 PLADE | PLATE |

10 1 425701 PAKDASE OIL SEAL

11 1 425792 PLADE I PLATE Il

12 1 425794 SEEGERRING RETAINER RING

13 1 451526 BOLT M6X10 BOLT







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 6 451527 BOLT M6X25 BOLT

2 1 425702 OLIEPIND OIL DIPSTICK
3 1 425703 RING RING

4 1 425704 BUNDKAR OIL PAN

5 1 451528 PAKDASE 6303 BEARING

6 1 425706 PAKNING GASKET

7 1 425701 PAKDASE OIL SEAL







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 425756 RORSTIFT PIPE PIN

2 4 451515 BOLT M6X12 BOLT

3 1 425757 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

4 1 425759 PAKNING GASKET

5 4 451529 BOLT M8X55 BOLT

6 4 451530 BOLT M6X16 BOLT

7 1 425761 VENTILSZADE KPL. VALVE SEAT

8 2 425769 VENTILSZADE VALVE SEAT

9 2 425770 VENTILFJEDER VALVE SPRING

10 1 425771 FJEDER SPRING

11 2 451531 M@TRIK M6 NUT

12 2 425773 PAKNING GASKET

13 1 425774 INSOLATOR INSULATOR

14 2 451532 STUDS FOR LUFTINDTAG DOUBLEAENDASTUD

15 1 451533 TOPSTYKKE CYLINDERAHEADAASSEMBLY

16 1 425777 TANDRGR E7RTC SPARK PLUG

17 2 425779 BOLT BOLT

18 1 425778 UDST@DNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

19 1 451534 CYLINDERPAKNING/TOPPAKN| GASKET,ACYLINDERAHEAD
ING

20 1 451535 UDST@DNINGSVENTIL VALVE,AINTAKE

21 1 451536 INDSUGNINGSVENTIL VALVE,AEXHAUST

22 1 451537 KNASTAKSEL CAMSHAFT

23 2 451538 ST@DSTANGSFOD STUD,ACONNECTING

24 2 451539 ST@DSTANG ROD,ACONNECTING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451540 KRUMTAP CRANKSHAFT

2 1 451541 STEMPELRINGESAT PISTONARINGAASSEMBLY
3 2 425713 LASERING LOCKING RING

4 1 425714 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

5 1 451542 STEMPEL PISTON

6 1 425716 PEJLSTANG KOMPLET DIP ROD KOMPLET







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451543 BOLT M6X12 SPACERA2

2 1 425736 TANDHJUL SPROCKET

3 2 425738 BESLAG BRACKET

4 2 425737 STIFT PIN

5 1 451544 COVER FOR ST@DSTANG COVER,APUSHAROD

6 1 451545 SPLIT HAIRAPIN

7 1 451580 HESTESKOSIKRING BLOCK CIRCLE

8 1 451581 SKIFTEARM FORK

9 1 451582 PLANSKIVE SPACERA?

10 1 451583 REGULATORARM GOVERNORAPIVOTABRACKE
T

11 2 451531 M@TRIK M6 NUT

12 1 451584 FJEDER SPRINGA1,ATENSION

13 1 451585 RETURFJEDER ROD,ATENSION

14 1 451586 REGULATORFJEDER SPRINGA2,ATENSION







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 425740 SVINGHJUL FLYWHEEL

2 1 425741 BLASEHJUL FAN

3 1 425742 STARTERTRISSE STARTER SPOOL

4 1 451587 FLANGEMYJTRIK M12 NUT

5 1 450004 TANDSPOLE IGNITION COIL

6 1 451588 LEDNING FOR TANDSPOLE GROUNDEDAWIREAASSY
7 2 451589 BOLT M6X20 BOLT







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 451515 BOLT M6X12 BOLT

2 1 451590 REKYLSTARTER KOMPLET RECOIL STARTER & ENGINE
INKL. BLAESERHUS SHIELD ASSY

2.1 3 451591 M@TRIK M6X8 BOLT

2.2 1 451592 REKYLSTARTER STARTER ASSEMBLY

2.3 1 451593 BLASEHUS ENGINE SIDE COVER

3 1 451594 BASE SPEEDAADJUSTMENTABASE

AASSY

4 2 451595 BOLT M6X10 BOLT

5 2 451596 SKRUE ST4.2X9.5 SCREW

6 1 425748 PANEL PANEL

7 1 451597 SKIVE @4 WASHER







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 451598 KARBURATOR CARBURETOR

2 1 451599 SLANGE 0,23M HOSE,AFUEL

3 1 451600 KLEMME CLAMPAFUELALINE,







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 2 425728 BOLT M5X32 BOLT M5X32

2 1 451601 LUFTFILTER KOMPLET AIRAFILTERAASSEMBLY
2.1 1 425729 LUFTFILTERDAKSEL AIR FILTER CAP

2.2 1 425730 LUFTFILTERELEMENT,SKUM | AIR FILTER ELEMENT
2.3 1 425731 PLADE PLATE

2.4 1 451602 DAKSEL BELOW SHELL

3 1 425732 LUFTFILTER PAKNING GASKET







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451603 UDST@DNING KOMPLET MUFFLERAASSY

2 1 425723 BESLAG BRACKET

3 1 451604 FJEDERSKIVE @8 SPRING WASHER

4 1 451515 BOLT M6X12 BOLT

5 2 451605 SKIVE SPRING WASHER

6 2 451606 MJTRIK M8 NUT

7 1 451607 D/AEKSEL FOR UDST@YDNING FOIL, MUFFLER COVER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451608 TANKLAG FUELATANKACAP

2 1 451609 BRAENDSTOFTANK FUELATANK

3 3 451604 FJEDERSKIVE @8 SPRING WASHER

4 3 451610 BOLT M6X14 BOLT

5 1 451611 SLANGESTUDS VITTAATIE-INAASSY






